Mustafa Cafar'ın isimleri, madalyonlarda; kalem işlerinde belirtilirken, çok ayrıntılı serbest tarzda yu
varlak nesih yazıyla "resimlen Şemahlı Nakkaş Mirza Cafer yapmıştır. (1313 hicri)

3. Usta Ali Kuli ve Kurban Ali'nin adlarının yazısı.

4. Usta Ganbar'ın adı. II. katın doğu ahşap duvarı kemerindeki bezekli panoda ise, "Karabahlı Gan-
bar ustanın işidir" yazılı (hicri 1320-1902)

Evet; gerçekten ziyaretçiyi, sarayı şöyle bir üstün körü gözden geçirmesinden sonra bile, ustaların zen
gin hayal gücü ve ince beğenisi hayretler içinde bırakıyor.

Burada, o zamanın halk mimarisi ve dekoratif uygulamalı sanatına uygun bir biçimde, altın kaplama,
yaldızlama, aynalama, vitraylama ve bezeme işlerine geniş bir yer ayrılmıştır.